
UCHWAŁA NR XLV/85/2018
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości
Rokitnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz.121 z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy położonej w miejscowości  Rokitnica gmina 
Pruszcz Gdański  :
1) ul. Sezamkowa - działka numer 228/28 -  która rozpoczyna się od ulicy Koralowej (działki 

nr 228/23, 228/40) i biegnie w kierunku południowym.
2. Szczegółowe położenie ulicy zostało określone na mapie wsi Rokitnica stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczacy Rady

Marek Kowalski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z z2018 r. poz. 50, 650, 1000, 1089, 
1496, 1669 i 1693.

Id: 4B229006-6E15-4A2E-8411-003069F090A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/85/2018

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 12 października 2018 r.

Id: 4B229006-6E15-4A2E-8411-003069F090A9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciele działki nr 228/28 położonej w miejscowości Rokitnica zwrócili się z prośbą o
nadanie nazwy ulicy i zaproponowali nazwę ulica : Sezamkowa.
Zgodnie ze statutem Sołectwa Rokitnica, proponowana nazwa ulicy została zaakceptowana przez
Radę Sołecką.

Główny specjalista

Bogumiła Dąbrowska

Id: 4B229006-6E15-4A2E-8411-003069F090A9. Podpisany Strona 1




